
Většina dnešních organizací využívá příslušnost ve skupinách Active Directory k řízení 
přístupu uživatelů k jednotlivým aplikacím a službám. S rostoucím počtem uživatelů 
v organizaci se stává řízení příslušnosti ve skupinách velkým problémem pro většinu 
IT oddělení. Pomocí nástroje Thycotic Group Management Server můžete delegovat tuto 
správu mezi samotné uživatele a zároveň efektivně auditovat přiřazování jednotlivých 
uživatelů do skupin.

Nástroj pro  
správu uživatelů  
ve skupinách

Benefity řešení

Group Management Server

ALEF Distribution CZ, s.r.o.  

U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10, Česká republika

Phone: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112

cz-sales@alef.com | www.alef.com | training.alef.com/cz

Vyhněte se zahlcení IT helpdesku  

a umožněte vedoucím pracovníkům řídit 

přístupy jejich podřízených

• Umožněte vedoucím zaměstnancům řídit 

příslušnost ve skupinách jejich podřízených

• Nabídněte efektivní žádosti o tvorbu nových 

skupin

• Využijte možnost založení časově 

omezených skupin, tak aby zůstalo Vaše 

Active Directory přehledné

• Centralizujte řízení Active Directory skupin 

v jednom uživatelsky přívětivém portálu 

 

Dodržujte prohlášení o shodě

Zabezpečte Vaše Active Directory skupiny 

a organizační jednotky

• Jednoduše přidávejte skupiny, správce 

a uživatele a zachovejte přitom kompletní 

auditní záznam

• Vytvářejte dočasné skupiny, tak aby bylo 

zajištěno, že je skupina stále skutečně 

využívána

• Zaznamenávejte do auditních logů 

a ověřujte jednoduchými reporty

Snižte náklady na help desk

Ušetřete čas, který stráví správci Active 

Directory přiřazováním skupin.

Zvyšte zabezpečení Vašeho IT a omezte 

externí hrozby

Zlepšete zabezpečení pomocí limitování infor-

mací, které jsou dostupné běžným zaměstnan-

cům, pomocí přesného nastavení příslušnosti 

do jednotlivých skupin.

• Active Directory skupiny jsou řízeny 

vedoucími zaměstnanci namísto centrálním 

Help Deskem

• Pro předcházení chybám jsou dostupné 

plné auditní logy

Omezte požadavky na řízení přístupů  

a správu skupin

Vše od distribučních seznamů, SharePointu, 

souborových serverů, aplikací externích doda-

vatelů až po Vaše vlastní aplikace je řízeno pří-

slušností ve skupinách v Active Directory a tím 

také rozhodujete kdo bude mít kam přístup.

Správa skupin



Automatizovaná správa

• Delegujte vytváření skupin

• Samoobslužná správa skupin

• Zobrazení Active Directory skupin

• Hromadné operace s Active Directory 

skupinami

Zvýšená bezpečnost pro audity a dodržení 

prohlášení o shodě

• Auditování příslušnosti ve skupinách

• Nastavení bezpečnostních politik 

pro skupiny

• Řízení přístupu na základě rolí — RBAC

Group Management Server

Benefity řešení

ALEF Distribution CZ, s.r.o.  

U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10, Česká republika

Phone: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112

cz-sales@alef.com | www.alef.com | training.alef.com/cz

Microsoft Windows Server 2008+

Microsoft .NET Framework 4.5.1

IIS / ASP.NET

Microsoft SQL Server 2008+

Systémové 
požadavky


